
Contacto

Teléfono +34 971177900
Correo Electrónico contractacio@soib.es

Dirección Postal

Carrer Gremi d'Hortolans, núm. 11, 1a. Pol. de Son
Rossinyol
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMNO 2023/14718 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio de Empleo de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AfQlUkzALmIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei per a la revisió de l’estat actual de les especialitats formatives del sector
nàutic incloses al Catàleg del Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE) en el marc del C23.I3 del Pla de
Recuperació, Transformació i Resiliència de l’Economia Espanyola.

Presupuesto base de licitación
Importe 13.189 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/09/2023 al 31/01/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.soib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AfQlUkzALmIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Asociación Nacional de Empresas Náuticas (ANEN)
NIF G84626696
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.189 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DGE%2B6eRkgLuKe VWTb9Scog%3D%3D

ID 0000011713454 |  2023-193704 | Tue, 03 Oct 2023 10:41:36:381 CEST 169632229184232566UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DGE%2B6eRkgLuKeVWTb9Scog%3D%3D

